T

T

g ot
%

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata gl Regisiro Generale | OGGETTO: Auntorizzazione alla missione del dipendente Arturo

i S B 1 T . , R . .
;}xed.ata.{;; R 2008 Mingardi a recarsi a Palermo Mercoledi 22 Aprile 2009 presso

s I I’Ufficio Speciale per la Cooperazione decentrata allo sviluppo e
N o settore XW® | Solidarieta Internazionale per consegnare il nuovo progetto SMART.

Spesa di Euro 185,00

data. 21 Aprile 2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 Residui 2006 CAP. 1647.3 DENOM. Spese Progetto
SMART Sicilia del Sud Est

FUNZ . 05 SERV. 02 INTERV. 03
§"’§§ 4y £ . L I ) y i
ﬁﬁw§a;;§é%g§@}w }bﬁy ié%g@g

IL RAGIONIERE CAPO

AN

L’anno duemilanove, il giorno 21( ventuno ) del mese di
Aprile, nell’ufficio del Settore XIII, su proposta
dell’Assessore Domenico Arezzo, il dirigente dr.ssa Elide
Ingallina ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

TENUTO €ONTO che I'Amministrazione Comunale ha |'esigenza di formalizzare la richiesta di
effettuare azioni aggiuntive e coerenti sul progetto SMART nell’ambito del programma INTERREG
Hi A ITALIA" MALTA 2004/2006, giusta comunicazione n. 737/09 del 07/04/09 dell’Ufficio Speciale
per la cooperazione decentrata allo Sviluppo e solidarieta tntemamonale ( Autorita di gestione
del Programma INTERREG 1A )

Che il termine per la presentazione della documentazione. di nto pre\rede a pena di esclusione,
la scadenza delle ore 12 del 22/04/09 e che per la predetta documentazione & stato necessario
acquisire la disponibilita di tutti i parf:ners del progetto SMART e nformulare il dossier di
candidatura alla luce delle azioni previste come aggiuntive ed mtegratwe rlspetto al progetto
originaric

Che l'invio della documentazmne per 1l trarmte del servizio postale, 3’30!‘3 consente il rispetto del
termine fissato per cui & necessario provvedere zlla consegna a mano presso la Regmne e per la
quate consegna ha manifestato la propna dlspom bilita il Project Manager dr. Arturo Mmgardz con
l'uso del prc}prm MeZZo i _

SENTiTO il parere favorevole dell’ Assessore Domenice Arezzo
VISTO il seguente prospetto delle spese da sostenere

Rimborso Scheda carburante:

Ragusa/Palermo/Ragusa km 620 x €0,25 €. 155,00
Ristorante € 30,00
TOTALE € 185,00

VISTO l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali, approvato con
delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la- gestlone delle attivita
finanziarie nellambito degli obbiettivi assegnati al Settore di competenza. - :

VISTO lart 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubbhmta ed efﬁcaaa della
Determinazione

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera del C.C.
n. 44 del ZD 06.97

VISTA U attestazmne della copertura finanziaria da parte del Capo Settﬂre Ragronerza
DETERMINA

1. Autorizzare, il dipendeﬂte dott. Arturo Mmgardi in servizio presso il Settore Xili, a recarsi in
missione a Palermo il 22 Aprile p.v., per consegnare e protocollare dentro le ore 12:00 la
domanda presso | Ufficio Speciale per la Cooperazzone Decentrata allo Sviluppo e Solidarieta
internazionale della Regione Siciliana, .

2. Impegnare la spesa presunta di Euro 185,00 per l’'uso del mezzo proprio andata e ritorno
Ragusa/Palermo, e ‘per ‘spese di vitto, ‘dando .atto che U’ impegno rientra nello
stanziamento del BILANCIO 2009 Resaduz 2006. DENOM: Spese Progetto SMART Sicjlia
del Sud Est; FUNZ. 05 SERV, 02 iNTERV 03. @%g Aek b fgaw@f 5 Mot {A‘*‘:‘%

3. Autorizzare uso del ‘mezzo proprto Chrisler Voyager targata DA734JH del
dipendente Arturo M;ngarda esonerando I’ Amministrazione da ogni responsabilita;

4, Provvedere alla hqmdazaone dell’indennita  di missione con  successivo
provvedimento, previa presentazmne da reiazwne dell’attivita svolta ' o '

X SETTO&E




pes

LG, oli_:re che al S:Lndaco ec! al Segretarzo..
et r_/uff:t.c:r. :




Si attesta la copertura finanziaria

P
5 g F i3

gf";‘f 71y :fé:;i

Ragusa "/ #/ ©
I S o

11 sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la

durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Geﬁ_eraﬁa

11 sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione, e cioe

"';_1 9 3 MG,

1. MESSO COMUNALE

i

Per copia conforme all’originale, utilizzabile per uso ammi istrativo

IL SEGRETARIO GENERALE

§



